TỔNG CÔNG TY CP VINACONEX                    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CÔNG TY CỔ PHẦN VINACONEX6                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 116NQ/VC6 – ĐHĐCĐ                                          Hà Nội, ngày15 tháng 11 năm 2012

NGHỊ QUYẾT ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

CÔNG TY CỔ PHẦN VINACONEX6
 (V/v: Thông qua điều chỉnh một số chỉ tiêu kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2012)

 - Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 60/2005/QH11 được Quốc hội Nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa
Việt Nam thông qua ngày 29/11/2005 và các văn bản hướng dẫn thi hành;
 - Căn cứ Luật Chứng khoán số 70/2006/QH11 của Quốc hội Nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa
Việt Nam thông qua ngày 29/6/2006 và các văn bản hướng dẫn thi hành;
 - Căn cứ Điều lệ Tổ chức và Hoạt động của Công ty cổ phần Vinaconex6 được Đại hội đồng cổ
đông thường niên năm 2012 thông qua ngày 27/3/2012;
 - Căn cứ Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2012 ngày 27/3/2012 của Công ty
cổ phần Vinaconex6;
 - Căn cứ Tờ trình số 108 TTr/VC6-HĐQT ngày 15 tháng 10 năm 2012 về việc: Xin ý kiến cổ đông
bằng văn bản thông qua điều chỉnh một số chỉ tiêu kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2012;

- Căn cứ Biên bản kiểm phiếu lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản số 115BB/VC6-HĐQT ngày 12
tháng 11 năm 2012 của Công ty cổ phần Vinaconex6,

QUYẾT NGHỊ

Điều 1: Thông qua điều chỉnh một số chỉ tiêu kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2012 theo
nội dung tờ trình số 108TTr/VC6-HĐQT ngày 15 tháng 10 năm 2012 của Công ty cổ phần
Vinaconex6, cụ thể như sau:

TT Các chỉ tiêu Đơn vị tính Kế hoạch
năm 2012

Kế hoạch năm 2012
điều chỉnh

Tỷ lệ % tăng, giảm
so với kế hoạch

1 Đầu tư phát triển Tỷ đồng 47,490 25,490 - 46,3%

2 Lợi nhuận Tỷ đồng 13,050 10,440 - 20%

3 Cổ tức % năm 10% 8% - 20%

Điều 2: Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Điều 3: Đại hội đồng cổ đông uỷ quyền cho Hội đồng quản trị Công ty thực hiện các thủ
tục cần thiết để điều chỉnh một số chỉ tiêu kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2012 đã
được Đại hội đồng cổ đông thông qua.

                                                                                     TM. ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG
Nơi nhận:                                                                   CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

- Như Điều 3
- UBCKNN, HNX, VSD (để B/c)                                                                            Đỗ Đình Hùng

                                                                                                                          (Đã ký)

		2012-11-20T15:00:46+0700
	MAI PHƯƠNG ANH
	Toi dong y